
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ÓBIDOS 

PORTARIA Nº 15/2022 - COBI (11.01.37) 

 23204.013977/2022-10Nº do Protocolo:
Óbidos-PA, 05 de outubro de 2022.

A DIRETORA DO CAMPUS REGIONAL ÓBIDOS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 512/GR/Ufopa,
de 18 de dezembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar, os servidores e acadêmicos abaixo relacionados, sob a presidência da
primeira, para constituírem a comissão eleitoral para a escolha de representantes discentes
para comporem o Conselho Superior, deste Campus Regional Óbidos, da Universidade
Federal do Oeste do Pará, no período de 04 a 27 de outubro de 2022, a saber:

Adriana Gomes da Silva - Técnica em Tecnologia da Informação
Neuzivan Lima Ávila - Professor do Magistério Superior
Lucas de Vasconcelos Soares - Professor do Magistério Superior

Acadêmicos:

Licenciatura em Pedagogia:

Josimar dos Santos Rocha - Turma 2018.

 Fernanda Oliveira Cardoso - Turma 2019.

 Maria Edna Gomes de Freitas - Turma 2020.

Patriciane Silva da Rocha - Turma 2021.

Jadde Nathaly Figueira da Silva - Turma 2022.

Licenciatura em História:

Mayce dos Passos Vieira - Turma 2022.

Art. 2º. Os servidores e acadêmicos disporão de 10h para a realização do pleito, tornando-se,
 sem efeito as Portarias 13 e 14/ 2022 - COBI (11.01.37) , de 04 de outubro de 2022,

respectivamente.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.



(Assinado digitalmente em 05/10/2022 15:36)
MARILENE MARIA AQUINO CASTRO DE BARROS

DIRETOR - TITULAR

COBI (11.01.37)

Matrícula: 2402701

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2022 PORTARIA 05/10/2022 274eeabac9

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	Maria Edna Gomes de Freitas - Turma 2020.
	Patriciane Silva da Rocha - Turma 2021.
	Jadde Nathaly Figueira da Silva - Turma 2022.
	Licenciatura em História:
	Mayce dos Passos Vieira - Turma 2022.

